- 1 -

关于召开中国航空学会 2022 年工作会的通知

各有关单位：

经研究，定于 2022 年 8 月 23 日在青岛市召开中国航空学会

2022 年工作会，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

传达中国科协有关会议精神；贯彻学会第十次全国会员代表

大会及十届二次常务理事会会议精神，发布 2021 年中国航空学

会年报，部署学会 2022 年各项工作；开展学会分支机构管理等

相关业务培训。

二、参会人员

学会秘书长、副秘书长、新设分会主任、各会员工作站站长、

各分会总干事、各地方航空学会秘书长、各单位会员联系人、学

中航学字〔2022〕67 号

- 2 -

会办事机构各部及各科技期刊社负责人，新设分会总干事须到会。

欢迎理事参会指导。

参会人员需为学会会员，并在中国航空学会信息化平台进行

注册、会员身份绑定认证，否则无法看到活动信息。请参会人员

先进行身份认证，成为有效会员后报名参会。

三、有关事项

1.会议地点：青岛鑫江温德姆酒店（青岛市城阳区黑龙江中

路 220 号），报到地点同会议地点。

2.会议时间：8 月 22 日报到，23 日开会。2022（第五届）

中国航空科学技术大会同期召开，欢迎各位代表参加。为方便会

务组统计食宿信息，如参加，请根据科技大会通知另行报名。

3.本次会议不收会务费，食宿自理。

4.报名方式：请通过扫描二维码前往中国航空学会微信小程

序报名。

注意事项：（1）请务必于 8 月 18 日前完成报名。（2）请

在报名小程序“分会场”选项中勾选参会代表的中国航空学会学

会任职情况；（3）住宿请在住宿统计项中注明 A 类、B 类、C

- 3 -

类、D 类及住宿时间，如 A 类，8 月 22-23 日,2 天（A 类青岛鑫

江温德姆酒店，单住，550 元/日；B 类青岛鑫江温德姆酒店，合

住，275 元/日；C 类青岛星河湾酒店，单住，450 元/日；D 类青

岛星河湾酒店，合住，225 元/日。各档房间数量均有限，根据

报名顺序保障。

5.防疫要求：根据青岛市防疫政策要求，中高风险地区所在

市（直辖市为区）代表不能参会（要求健康宝、行程码均为绿码，

7 天内未到访过中高风险区），参会代表报到时需提供 48 小时

内核酸检测阴性报告。

6.联系方式：

中国航空学会：董永武 13883109953； 微信同号；

李 莉 010-84923943；微信：hqlily1331

中国航空学会

2022 年 8 月 12 日

中国航空学会 2022 年 8 月 12 日印发

联系人:安向阳 电话：010-84924387 共印 160 份